ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER

 Rua Tiradentes, 540 – Centro
Fone: (55) 3354-0700 – Fax: (55) 3354-0716

E-mail: gabinete@pmportoxavier.com.br
CEP: 98.995-000 – Porto Xavier – RS – BRASIL

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÕES

VILMAR KAISER, Prefeito Municipal de Porto Xavier/RS, no uso de suas atribuições,

comunica a SUSPENSÃO por TEMPO INDETERMINADO de TODAS as licitações em aberto do Município,

sendo: Pregão Presencial nº 010 e nº 011 e Edital Tomada de Preços nº 001 e nº 002.

O motivo da suspensão se dá visando diminuir o risco de contágio do vírus Covid-19,

conhecido como Coronavírus.

Porto Xavier, 23 de março de 2020.

   VILMAR KAISER

                                                                                                    Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ADRIANA GUEDES KAISER

Secretária Municipal de Administração